
 

 

 
 

Linea mercatale frazionale  

e P.le Libertini del mercoledì 
In vigore dal 1° dicembre 2019 

 
ANDATA RITORNO 

Fermate Orario Fermate Orario 

  Marconi scuole 11.30 

V. Montegrappa  56 9.00 Piazzale Libertini 11.34 

V. Montegrappa 233 9.02 V. Montanaro 17 11.40 

Montegiove (Chiesa) 9.05 V. Montegrappa 56 11.43 

V. Orco 9.06 V. Montegrappa 233 11.46 

Pratoregio 9.10 Montegiove (Chiesa) 11.49 

Cascina Laietto 9.12 V. Orco 11.50 

Borghetto 9.22 Pratoregio 11.54 

Piazzale Libertini 9.30 Cascina Laietto 11.56 

Marconi scuole 9.34 Borghetto 12.06 

 
 


